UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  91  /PGDĐT

V/v thay đổi địa điểm và một số công tác tổ chức chuyên đề bộ môn Thể dục năm học 2017-2018

Phong Điền, ngày  26  tháng 03 năm 2018

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Tiểu học và THCS trực thuộc.

 Thực hiện Nhiệm vụ Chuyên môn năm học 2017-2018;

           Căn cứ công văn số 85/PGDĐT, ngày 21/3/2018 về việc tổ chức chuyên đề bộ môn Thể dục năm học 2017-2018, Phòng GD & ĐT Phong Điền thông báo thay đổi địa điểm tổ chức chuyên đề với các nội dung sau:

1. Thời gian và địa điểm
           - Khai mạc vào lúc 7h30, ngày 27/3/2018.

           - Tại trường Tiểu học Trần Quốc Toản, Thị trấn Phong Điền.

2. Thành phần tham gia: Theo công văn số 85/PGDĐT, ngày 21/3/2018 của Phòng Giáo dục và Đào tạo.
          3. Đề nghị trường Tiểu học Trần Quốc Toản
- Tạo điều kiện bố trí tiết 01-02, học sinh lớp 3/1 tập trung tại sân sau của trường.

- Phân công giáo viên thể dục hỗ trợ BTC về cơ sở vật chất phục vụ chuyên đề.

4. Phân công báo cáo viên

- Ông Hồ Văn Thăng, thành viên Hội đồng bộ môn cấp huyện, giáo viên trường THCS Nguyễn Duy làm báo cáo viên.

- Bà Phan Nguyễn Đông Uyên, giáo viên trường TH Phong Thu dạy mẫu.

Nhận được Công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường TH&THCS thông báo giáo viên tham gia đúng thành phần và thời gian trên./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Website Phòng;
- Lưu: VT.

	KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG  PHÒNG
(Đã ký)
Phạm Bá Thành